pto & factis præparamentis ad opus.

Ley. X.

¶ Aurifex margaritâfrangens tenetur de casu fortuito si se ad ipsum obligauit: et tenetur de culpa vel imperitia: nisi se peritum & sine culpa probet: idem dico de aliis officialibus & medicis chirurgicis hominib[us] & iumentorū erratibus culpa vel imperitia: & estimatur danu in talibus arbitrio peritorū.

h.d. Habuit ortu al. item queritur. §. si gema. ff. loca.

¶ Que lo non son. Culpa em est q[ui] q[ui] ignorat asseuerare se scire. l. iulia nus. in. fi. pri. ff. de acti. ept.

¶ No ser sabidor. Et in dubio artifex vir asserere se peritum, vt in. l. si q[ui] fundu. §. celsus. versi. si q[ui] vitulos. & ibi Bar. ff. loca. & videt etiā se asserere peritū & diligenter ea peritia, & diligitia, quā actus regrit se cundum Bar. quē vide in. l. cum quii. §. si epistola. ff. de furtis addel. 27. tit. 15. pti. 7.

¶ Segundo eran. Habes hic q[ui] peritia regrat in artifice: nā no requiritur singularis: sed sufficit cois si cut & als d[omi]n[us], q[ui] sufficit mediocris sciētia vt p. Inn. & docto. in. c. cū in cunctis de elec[t]io. in. prin.

¶ Tal pleyto. vt S. eo. l. 8. ibi el primero. &c.

On nob. Vedor. vid L. 14. tit. 2. lib. 4. et l. v. Pegg. tit 16 lib. 3-

medicus licite re pra sum pro confi sanitate.

tatis, & scientiae & intellectus secundū Bar. in. l. i. §. diuus. ff. de var. & extraor. cog. vbilate distinguit in ista materia.

a ¶ Algun abogado. nota istam. l. quia aliter decidit quā glo. & Bar. dicebant in. l. i. §. diuus. ff. de var. & extraor. cog. & glo. in. l. pe. C. de cōdi. ob causam nisi dicas, q[ui] ista. l. intelligatur quando ab initio non sicut conuentū de certo salario: tunc em cum arbitrio iudicis pro rata operæ & tē poris debeat præstari: non potest ei⁹ hæres petere totū salariū, qd alias si cām finisset erat habiturus. & qd habet in. d. §. diuus p. gl. & Bar. intelligat quādo à principio aduocatus fuit receptus cum certo salario, vt alias declarat Saly. in. l. post duos. C. de ad uoca. diuerso. iudicio. sed ad huc est dicendū, q[ui] ista. l. pcedat & si cū certo salario fuit receptus: quia ita ex ea patet cū dicit mas si &c. q[ui] est dictio aduersatiua & supra locuta est de salario certo. Hoc idē colligit ibi cū dicit del salario. & sic sentit de salario cōuēto. & q[ui] in omnib[us] ailiis psonis ista l. loquitur de salario conuēto, vt patet ēt in verbis sequentibus ibi. esto mismo dezimos. ibi. por precio cierto.

b ¶ Aya comenzado. Barto. in. d. l. i. §. diuus. col. 3. versicu. vltierius quero. tenet q[ui] etiam si non incepisset, deberetur sibi salarium conuentū, cuius contrarium hic deciditur, etiam in casu in quo cepisset causam agere. Et sic ex isto verbo maguer aya comenzado colligitur q[ui] prædixi. §. in glo. proxima.